2

[image: image1.png]

Администрация города Мурманска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                                                     № ____
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 02.11.2016 № 3323 «О создании межведомственной рабочей группы по повышению собираемости платежей населения и прочих потребителей коммунальных услуг»
(в ред. постановлений от 22.12.2016 № 3925, от 20.04.2017 № 1140,                            от 22.09.2017 № 3096)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 02.11.2016 № 3323 «О создании межведомственной рабочей группы по повышению собираемости платежей населения и прочих потребителей коммунальных услуг» (в ред. постановлений от 22.12.2016                      № 3925, от 20.04.2017 № 1140) следующие изменения:
1.1. Слово «Торотенковой» заменить словом «Ракитской».

1.2. Исключить из состава межведомственной рабочей группы по повышению собираемости платежей населения и прочих потребителей коммунальных услуг (далее - межведомственная рабочая группа) Писарева Дмитрия Александровича.
1.3. Включить в состав межведомственной рабочей группы Бармина Илью Петровича – начальника Управления сбыта АО «Мурманэнергосбыт» - членом межведомственной рабочей группы (по согласованию).

1.4. Слова:

«Писарева                         - Ухарским               - главным специалистом

Дмитрия                             Максимом               Управления сбыта
Александровича               Алексеевичем          АО «Мурманэнергосбыт»
                                                                             (по согласованию)»

заменить словами:

«Бармина                          - Ухарским                - главным специалистом

Илью                               Максимом                   Управления сбыта
Петровича                       Алексеевичем             АО «Мурманэнергосбыт»

                                                                              (по согласованию)».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев

1